



مرگ میوه‌فروش دوره‌گرد حادثه‌ساز شد

قتل عمد یا سکنه قلبی؟

میوه‌فروش وانتی دوره‌گرد در شهرستان قم بعد از مشاجره با مأموران سد معبر شهرداری قم دچار حادثه شد و جان باخت. به گزارش خبرنگار ما، این حادثه عصر روز شنبه اتفاق افتاد که در جریان آن مأموران سد معبر شهرداری قم در جریان آن مأموران سد معبر میوه‌فروش بود، درخواست کردند محل را ترک کند. برخی شاهدان مدعی شده‌اند که بین راننده وانت و مأموران شهرداری درگیری رقم خورده و برخورد سر راننده وانت با جدول کنار خیابان منجر به مصدوم شدن و سپس فوت وی شده است. روابط عمومی شهرداری قم البته هر گونه درگیری منجر به فوت را تکذیب کرد. عابدی، مدیر روابط عمومی شهرداری قم گفت: ساعت ۱۹:۳۰ روز حادثه مأموران سد معبر شهرداری به راننده وانت میوه‌فروش به خاطر سد معبر تذکر می‌دهند که منجر به واکنش وی می‌شود و راننده وانت اقدام به شکستن شیشه خودروی خود می‌کند. وی ادامه داد: هیچ برخوردی با این راننده نمی‌شود و پس از گرفتن تعهد بدون هیچ مشکلی راننده وانت از محل دور می‌شود. اما پس از مدتی حال وی بد می‌شود و سرش به جدول کنار خیابان برخورد می‌کند که با حضور اورژانس به بیمارستان الزهرا منتقل می‌شود. با این وجود راننده پس از دو ساعت فوت می‌کند. عابدی در پایان اظهار کرد: مراجع قضایی و پزشکی قانونی در حال بررسی موضوع هستند و نتیجه قطعی در ارتباط با علت مرگ راننده به زودی مشخص می‌شود.

دادستان قم در واکنش به این خبر گفت: براساس بازرسی و تحقیق از شاهدان عینی و بررسی مستندات موضوع قتل عمد میوه‌فروش مطرح نیست. مهدی کاهه توضیح داد: برپرونده قضایی در این باره تشکیل شده‌است و پنج نفر از مأموران شهرداری احضار و بازجویی شدند. همچنین بازپرس ویژه قتل در محل حضور یافته و در حال بررسی جزئیات فوت این دستفروش است. وی افزود: براساس بازرسی و تحقیق از شاهدان عینی و همچنین بررسی مستندات، موضوع قتل عمد در این حادثه مطرح نیست. صدیقی آخا، مدیرکل پزشکی قانونی استان قم نیز با اشاره به اینکه در بررسی‌های اولیه آثار ضرب و جرح ناشی از نزاع دیده نشده‌است، گفت: به نظر می‌رسد به دنبال نزاع لفظی، احتمالاً علت مرگ سکنه قلبی باشد.

وی افزود: نمونه‌برداری‌های لازم انجام و نتیجه قطعی پس از وصول نتیجه آزمایشات اعلام می‌شود.

اثر حقوقی اشتباه

گاهی اوقات اشتباه در شخصیت طرف مقابلی پیش می‌آید، مثلاً شخصی فرد دیگری را فرزند خود گمان و مالی را به او واگذار می‌کند. قانونگذار در اینجا جز حقوق کسانی که به اشتباه معامله‌ای را انجام داده‌اند، حمایت می‌کند و معامله را باطل می‌داند. در مواردی نیز طرفین نسبت به موضوع قرارداد در اشتباه هستند و هر کدام منظور دیگری را به درستی نفهمیدند و این سوء تفاهم مانع از این می‌شود که آنها در موضوع خاصی توافق کنند که در اینجا نیز معامله باطل است. همچنین اشتباه در جنس فروخته شده نیز سبب باطل شدن معامله است. گاهی اوقات نیز اشتباه به موجب ظاهر فریبنده یا به دلیل فریبکاری طرف قرارداد رخ می‌دهد. زمانی که اشتباه جزئی و کوچک باشد، برای جبران ضرر فریب‌دیده قفسه قفسخ در نظر گرفته شده‌است. برای مثال اگر طرف قرارداد عیب مورد معامله را مخفی نگه دارد یا واکموند که به ویژگی خوبی در مورد معامله وجود دارد یا در کنار طرف مقابل را تشویق به انجام معامله و دادن پول بیشتر کند، خریدار گول خورده حق فسخ معامله را دارد. ولی در فرضی که فروشنده‌ای با جعل مهر و امضا خریدار، تابلوی قدیمی را نسبت به قدمت و انتساب آن به هنرمند دناخواه او فریب می‌دهد یا دستپنندی را طلامعرفی کند یا ارائه شناسنامه جعلی هويت واقعی خود را در دواچ پنهان نگه می‌دارد، در باطل بودن آن نباید شک کرد.

قتل در ۳۲ سالگی، دومین محاکمه در ۵۲ سالگی

مرد محکوم به مرگ ۲۰ سال قبل زن تنها را به قتل رسانده‌است



«۲۰سال از جوانی‌ام در زندان گذشت: با قصاصم کنید یا آزاد.» این در خواست مرد محکوم به قصاص است که در جریان سرقت از یک خانه ویلایی، زن صاحبخانه را به قتل رسانده است. به گزارش خبرنگار ما، نوزدهم فروردین ماه سال ۷۶، مأموران پلیس تهران از قتل زن میانسال در یکی از خانه‌های ویلایی محله قلهک باخبر و راهی محل شدند. جسد متعلق به زن ۵۰ساله‌ای به نام پوران بود که بر اثر ضربات چاقو کشته شده بود. انتقال جسد به پزشکی قانونی، مأموران در تحقیقات میدانی از محل حادثه دریافتند، مقتول با رفتن فرزندانش به خارج از کشور، همراه نگهبان و باغبان در خانه ویلایی تنها زندگی می‌کرد. همزمان با بازگشت پسر پوران، باغبان و نگهبان از خانه اخراج شدند. پسر مقتول به پلیس گفت: ۱۸سال قبل مادرم طلاق گرفته بود و با رفتن ما به خارج از کشور، تنها زندگی می‌کرد. قبل از عید تصمیم گرفتم به ایران برگردم. مدتی قبل باغبان و نگهبان را به دلایلی اخراج کردم. این گذشت تا اینکه برای تعطیلات نوروز به سفر رفتم. مادرم بعد از دو هفته برگشت، اما ما همچنان در سفر بودیم که این حادثه اتفاق افتاد.

با این اظهارات فرضیه پلیس مبنی بر اینکه احتمالاً نگهبان و باغبان در جریان قتل نقش داشته‌اند تهران نزد پلیس قوت گرفت و آن دو به عنوان مظنون بازداشت شدند. دو متهم، احمد ۳۰ساله و حسن

۳۵ساله در بازجویی‌ها جرمشان را انکار کردند، اما در مراحل بعدی، حسن که نگهبان باغ بود با اعتراف به جرمش گفت: سال‌ها با مقتول زندگی کردم. پسرش و با او هیچ مشکلی نداشتم، اما با آمدن پسرش بهانه جویی‌ها شروع شد و آنقدر ادامه پیدا کرد تا از کار بیچار شدم. این اتفاق مرا اذیت می‌کرد به همین خاطر تنهایی مقتول در خانه ویلایی مرا سوسه کرد تا از نقشه سرقت یا چند نفر از آشناها صحبت کنم. با قبول پیشنهادم همراه سه نفر از دوستان شبانه به خانه پوران رفتم. او خواب بود که ناگهان از خواب پرید و شروع به داد و فریاد کرد. یکی از همراهانم که از آشناهای قدیمی بود، چاقو همراه داشت. با سر و صدای مقتول رسید و برای اینکه آرامش کند جلو رفت و یک ضربه به شکم او زد. مقتول خونین روی زمین افتاد و بهیوش شد. بعد از آن مقداری پول، طلا و اثاثیه با ارزش منزل را سرقت کرده و گریختم. به دنبال اعتراض‌های حسن، دیگر متهمان به نام‌های اکبر، سیاوش به اتهام سرقت و فرامرز به اتهام سرقت از اولیای‌دم در خواست گذشت‌دارم تا آزاد شوم. شاید بتوانم از بقیه عمرم استفاده‌ای ببرم و سلامتی‌ام را به دست آورم. در پایان هیئت قضایی طبق ماده ۴۲۹ تهیه وثیقه ۳۰۰میلیونی مطرح کرد تا متهم باقرار آن آزاد شود.

دزد سیلندر گاز ۴۷۵ نفر را مسموم کرد

علوم پزشکی مرگ این فرد را اثر اشتقاق گاز کلر تأیید نشده و علت دقیق مرگ نیازمند کالبد شکافی است. براساس این گزارش، شهردار دزفول، مدیرعامل آتش نشانی، مدیرعامل هلال احمر و گروه خبری که در محل حضور داشتند هم مسموم شدند. احمد قهرمانی، دادستان دزفول هم گفت: با کارشناسی ابعاد حادثه و بیگیری آن، طبق شواهد و فرضیه اولیه، با توجه به مقفودی شیر سیلندر گاز کلر احتمال می‌رفت فردی به قصد سرقت اقدام به خارج کردن شیر سیلندر کرده‌است و این امر موجب نشت گاز و ایجاد مشکل برای شهروندان شده بود. به این ترتیب گزارش این حادثه در دادگستری دزفول تنظیم شد و در حال پیگیری است.



علوم پزشکی مرگ این فرد را اثر اشتقاق گاز کلر تأیید نشده و علت دقیق مرگ نیازمند کالبد شکافی است.

پسر خاله، زمین‌های ساحل خزر را به مردم می‌فروخت

مردی که زمین‌های مردم در ساحل دریاي خزر را با جعل سند به فروش می‌رساند، با شکایت پسر خاله‌اش به دام پلیس افتاد. به گزارش خبرنگار ما، خردادماه امسال بود که پرونده‌ای با موضوع کلاهبرداری روی میز کار آگاهان پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. شاکی ماجرا را این طور شرح داد: مدتی بود که به دنبال خرید یک قطعه زمین ویلایی در یکی از شهرهای شمالی کشور بودم. وقتی در این باره تحقیق کردم، پسر خاله‌ام شعوره که مردی ۴۲ساله است، گفت که زمین ۶۰۰متری مناسبی دارد که حاضر است آن را به قیمت ۶۰۰ میلیون تومان بفروشد. بعد از توافق بر سر قیمت پول را در چند مرحله به حسابش واریز کردم و او هم سند زمین را به نام من منتقل کرد. از اینکه توانسته بودم زمین مورد نظرم را از فردی آشنا بخرم خوشحال بودم، به خاطر همین چند روز قبل برای دیدن زمین راهی شمال شدم. داخل زمین در حال قدم زدن بودم و داشتم نقشه‌هایی که در سر داشتم را مرور می‌کردم که یکی از اهالی محل خودش را به من رساند و علت حضورم را سؤال کرد. وقتی خودم را مالک زمین معرفی کردم از من جدا شد. لحظاتی بعد همراه مرد دیگری که او را برای به دست داشت از راه رسید. آن مرد خودش را مالک زمین معرفی کرد و گفت که سال‌هاست که صاحب این زمین است و همه مدارکش هم قانونی است. من که از حرف‌های او شوکه شده بودم با پسر خاله‌ام تماس گرفتم. داشتم ماجرای زمین را برایش شرح می‌دادم که ناگهان گوشی را قطع کرد. وقتی دوباره تماس گرفتم تلفن او خاموش بود. شاکی ادامه داد: بعد از آن بود که

پیر مرد سرگردان و بی تفاوتی پلیس!

ساعت ۸صبح روز شنبه، هنگام عبور از خیابان فرجام متوجه مرد سالخورده‌ای شدم که با تردید در حال عبور از عرض خیابان بود. از رفتارش کاملاً مشخص بود که مسریرش را کم کرده‌است. برای کمک به طرفش رفتم و درباره نشانی‌اش سؤال کردم. آنگونه که انتظار داشتم، گفت که راهش را کم کرده‌است. از او خواستم همراهم به کلاتری ۱۲۶ تهرانبارس که همان حوالی بود، بیایم تا پلیس او را به خانواده‌اش برساند که خوشبختانه حرفم را قبول کرد و با من همراه شد. وارد کلاتری که شدیم ماجرا را برای دو نفر از افسران توضیح دادم. آنها قول دادند که به وظیفه‌شان که کمک به مرد سالخورده است، عمل کنند و او را به خانواده‌اش باز گردانند. بعد از دخااحتفالی با پیرمرد، راهی دفتر روزنامه شدم. عصر همان روز و در راه بازگشت به خانه سری به کلاتری زدم تا از سرنوشت پیرمرد باخبر شوم. از در که وارد شدم، یکی از مأموران گفت که نیم ساعت پس از رفتن شما پیرمرد را راهی خیابان کردم.

وقتی با تعجب علت را سؤال کردم، گفت: پیرمرد مشکلی نداشت و خودش هم نمی‌خواست اینجا بماند برای همین او را راها کردیم تا شاید بتواند به خانه‌اش برود، اما ساعت ۴ بعد ازظهر زن سالخورده‌ای همراه دختری جوان برای یافتن مردی سالخورده به کلاتری آمدند که فهمیدیم همسر و دختر همان پیرمرد هستند. از شنیدن خبرهای مأمور کلاتری شوکه شدم و در حالی که به سرنوشت پیرمرد فکر می‌کردم، آنجا را ترک کردم. در تمام طول مسیر تا خانه مدام به ماجرا فکر می‌کردم. صبح روز یکشنبه نتوانستم خودم را برای کاری که کرده بودم، قانع کنم برای همین دوباره راهی کلاتری شدم و با همان مأمور حرف زدم. او گفت که شب هنگام مأموران پلیس پیرمرد را پیدا کرده و به خانواده‌اش تحویل داده‌اند. خودم را قانع کردم که مأمور پلیس حقیقت را گفته و پیرمرد به سوی خانواده‌اش باز گشته‌است. با این حال با مرگ ۱۹۷ تماس گرفتم و ماجرای بی‌توجهی مأموران کلاتری را گزارش دادم.

به عنوان کسی که حدود یک دهه در حوزه حوادث فعالیت کرده‌ام و از نزدیک بازحمات پلیس آشنا هستم، اما از باب تذکر باید بگویم کودکان و سالخورده‌گان از جمله افراد جامعه هستند که به شدت نیازمند حمایت هستند و وظیفه انسانی اینجا بی می‌کند که حمایت انسانی و اجتماعی را خود در هیچ شرایطی از آنها دریغ نروریم. حادثه تلخ «بنیتا» کوچولو زنگ خطری برای تمامی جامعه بود که هیچکدام از ما حق نداریم به راحتی از کنار اینگونه حوادث گذر کنیم؛ چراکه بعد از وقوع اتفاقات ناگوار، هیچ مجازات و تاسفی نمی‌تواند جبران خسارت معنوی به وقوع پیوسته باشد.

کلاهبرداری

با تقلید صدای زنانه

دو برادر که از شهرستان تربت جام یا تقلید صدای زنانه، مردانسی را در استان‌های تهران، فارس و خراسان فریب داده و میلیون‌ها تومان از آنها کلاهبرداری کرده‌اند، بازداشت شدند. به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل مأموران پلیس فتا در شهرستان تربت‌جام از مردی که قربانی پرونده شده بود، تحقیق کردند. او گفت: در یکی از شبکه‌های اجتماعی بازن جوانی آشنا شدم و بعد از رد و بدل کردن شماره تلفن با او تماس گرفتم. او گفت که زنی تنها است، به خاطر همین پیشنهاد رابطه داد که قبول کرد. او شماره حسابی در اختیار گذاشت و خواست که ۱۵۰ هزار تومان به حسابش واریز کنم و به نشانی که در اختیارم گذاشت، مراجعه کنم که قبول کردم. بعد از واریز کردن پول راهی آن خانه شدم، اما متوجه شدم که ادرس اشتباه داده و مردان زیادی راهی آن خانه شده و برای صاحبخانه ایجاد مزاحمت می‌کنند. وقتی با شماره آن زن تماس گرفتم، دیگر به تماس‌هایم جواب نداد.

کارآگاهان پلیس فتا بعد از تحقیق متوجه شدند که افراد زیادی به این شیوه در دام افراد فریبکار گرفتار شده‌اند، اما به خاطر حفظ ابرو و ایجاد شکایت نکرده‌اند. ماجرا زمانی شگفت‌انگیز شد که معلوم شد کلاهبرداران دو مرد هستند که با تقلید صدای زنانه، مردان را فریب داده و از آنها کلاهبرداری می‌کنند. کارآگاهان پلیس همچنین با ردیابی شماره حساب متوجه شدند که صاحب حساب کودکی پنج‌ساله و فرزند یکی از دو متهم پرونده است. همچنین در تراکنش مالی حساب معلوم شد که تاکنون ۷۰میلیون تومان به این شیوه به این حساب واریز شده‌است. کارآگاهان بعد از به دست آوردن مدارک کافی دو متهم را که در برادر ۲۴ و ۲۲ساله بودند، در شهرهای تربت‌جام و مشهد بازداشت کردند.

سرنهنگ جواد جهانشیری، رئیس پلیس فتا استان خراسان رضوی گفت: دو متهم اعتراف کردند که با ایجاد پروفاولی زنانه در یکی از شبکه‌های اجتماعی اقدام به شناسایی سوزهای خود از بین مردان کرده و با تقلید صدای زنانه از آنها کلاهبرداری کرده‌اند. سرنهنگ جهانشیری ادامه داد: فعالیت دو متهم در استان‌های فارس، تهران، مشهد و تربت‌جام است، اما با توجه به روش کلاهبرداری و امتناع قربانیان از طرح شکایات احتمال می‌رود رقم کلاهبرداری بیشتر باشد که تحقیقات در جریان است.

این مقام انتظامی یادآور شد: هر گونه سوءاستفاده و فریب‌اندان عمومی در فضای سایبری جرم تلقی می‌شود و کاربران فضای سایبری نیز به خاطر داشته باشند، هویت افراد در فضای سایبر پوشیده بوده و هرگز قابل اعتماد نیست.

پزشکان شهر اسکندریه مصر که برای امدادرسانی به سانسجده‌دیدگان تصادف و قطار در محل حادثه حاضر شده بودند، شروع به گرفتن عکس‌سلفی با قطارهای حادثه دیده شدند. وزارت بهداشت مصر در واکنش به این عمل، شش پزشک را به دلیل گرفتن عکس از محل حادثه برخورد و قطار جریمه کرد. در جریان این حادثه که عصر روز جمعه اتفاق افتاد ۴۴ نفر کشته و بیش از ۱۰۰ نفر زخمی شدند.



جریمه

پزشکان مصری به خاطر سلفی با قطار مرگ

سازمان آگهی‌های

روزنامه جوان

تلفنی آگهی می‌پذیرد

۸۸۴۹۸۴۷۳

فقدان سند مالکیت
آقای علی نوری به استناد دو برگ استشهاد محلی که به امضا، شهود و به گواهی دفتر اسناد رسمی شماره ۷۵ زاهدان ۲۴۶۸۱-الف ۹۱ شش‌دانگ عرضه اعیان یک باب منزل پلاک ۲۳۶۹/۱۳۳۶۹-اصلی واقع در بخش یک بلوچستان شهر زاهدان خیابان ۱۰ متری منتهیه از ۱۸ متری جنوب خیابان امام خمینی و شرق جاده ترانزیتی غرب مورد ثبت ۴۰۳۹۲ صفحه ۲۵۷ دفتر ۲۳۸ به علت اسباب کنشی مفقود گردیده در خواست صدور سند مالکیت المثنی نموده لذا مراتب به استناد ماده ۱۲۰ آیین نامه ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرفوم یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می‌باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف ۱۰روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت به سند معامله به این اداره اعلام و سند دریافت نمایند والا پس از انقضاء مدت مذکور و ترسیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد ضمناً به موجب سند رهتی ۱۰۴۸۲-۱۳۴۲/۱۰۲۴-۱۳۴۲ دفتر خانه ۸۶ زاهدان در رهن بانک / م.الف: ۱۶۴۲

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی (نوبت اول)

شرکت تعاونی مسکن مهر ۲۲ رباط کریم (در حال تصفیه) مجمع عمومی عادی شرکت تعاونی راس ساعت ۱۲ روز سه‌شنبه مورخ ۱۳۹۶/۱۷ در محل رباط کریم آشناتسان قطعه ۲۷ مسکن مهر ۲۲ برگزار می‌گردد. لذا بدینوسیله از کلیه اعضاء دعوت می‌شود شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم در خصوص دستور جلسه با در دست داشتن کپی کارت ملی راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند. ضمناً به اطلاع می‌رساند به موجب ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. اعضاء متقاضی اعطای نمایندگی می‌بایست به همراه نامه‌نمده خود در روزهای اول محل دفتر تعاونی به نشانی شنبه ۹۶/۵/۲۸ دوشنبه ۹۶/۵/۳۰ از ساعت ۱۰ الی ۱۲ در محل دفتر تعاونی به نشانی (رباط‌کریم - آشناتسان - قطعه ۲۷ مسکن مهر ۲۲ بلوک D واحد ۱) با در دست داشتن مدارک حاضر شوند تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت برکه ورود به مجمع را دریافت نمایند. ضمناً داوطلبین سمت هیئت تصفیه در تاریخ‌های ذکر شده بالا بعد از انتشار آگهی فرصت دارند جهت کاندیدا شدن در سمت‌های مذکور یا در دست داشتن مدارک شناسایی و مدارک عضویت و فرم تکمیل شده کاندیدا توری سمت هیئت تصفیه به دفتر تعاونی مراجعه نمایند. دستور جلسه - گزارش هیئت تصفیه - بررسی و تصمیم‌گیری در خصوص تصویب صورتهای مالی سال‌های ۱۳۹۲ و ۱۳۹۴ و ۱۳۹۵ - بررسی و تصمیم‌گیری در خصوص انتخاب اعضاء هیئت تصفیه - بررسی و تصمیم‌گیری در خصوص تعیین محل تصفیه و تعیین مدت مأموریت هیئت تصفیه - طرح و تصمیم‌گیری در خصوص تعیین بودجه سال جاری شماره ثبت: ۸۵۸ هیئت تصفیه شرکت تعاونی